PROCESSO LICITATÓRIO Nº 048/2019
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2019
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS POR ITEM, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12 (DOZE)
MESES, PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO COM ENTREGA PARCELADA DE MATERIAL DE
EXPEDIENTE PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DA
GAMELEIRA

CERTIDÃO

  Certifico para os devidos fins que há uma divergência no valor médio de referência do item 90 -

Perfurador de Papel, feito de metal com apoio plástico para até 100fls de papel 75g/m c / 02 pinos

perfurador em aço e mola em aço que consta no Anexo I e no Anexo II, devendo ser considerado o certo

o valor constante no Anexo I, sendo este de R$ 139,72 (cento e trinta e nove reais e setenta e dois

centavos).

Publique-se.

Gameleira - PE, 17 de janeiro de 2020.

__________________________________
JOYCE DE BARROS FIGUEIREDO

Pregoeira